
Zarządzenie Nr 61/11
Wójta Gminy Bobrowice
z dnia 15 września 2011r.

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania oraz
innych czynności związanych z ich sporządzaniem

   Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  
poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

   §1. Upoważnia się Panią Beatę Wasyłyk –Sosnowską Sekretarza Gminy do sporządzania 
aktów  pełnomocnictwa  do  głosowania  oraz  innych  czynności  związanych  z  ich 
sporządzaniem.

   §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


